Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 10/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS ao Senhor Moisés Antonio da Silva Neto,
Secretário Municipal de Turismo e Eventos, em face da organização do evento da 1ª etapa

do Campeonato Paulista de Moutain Bike (Maratona) e Campeonato Paulista de Ciclocross,

realizado no último dia 21 de abril, em Joanópolis.

Cumprimento o homenageado, que foi o responsável direto pela

Federação Paulista de Ciclismo ter escolhido Joanópolis para a sede do evento.

O campeonato contou com a participação de diversos atletas do

município de Joanópolis, sendo que alguns deles receberam medalhas.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 22 de abril de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme
(Professora Mirinha)

Vereador